様式第５号

泉佐総市第     号

令和  年  月  日

          様

                           泉佐野市長

泉佐野市本人通知制度登録（変更・廃止）完了通知書

 令和  年  月  日付で、あなたから登録（変更・廃止）の届出がありました泉佐野市住民

票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度につきまして、登録が下記のとおり完了しましたので

通知いたします。

記

１ 登録の内容

   □ 登録内容の変更   □ 登録の廃止

２ 登録内容の変更の種別

   □ 氏名   □ 住所   □ 本籍   □ その他

３ 登録変更内容

   変更前

   変更後